[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	23.12.2021г.
	№
	14

          Об утверждении графика
предоставления бюджетной отчетности

в 2022 году
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РоссийскойФедерации, приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 г. № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 г. № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений»
          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.           1. Установить сроки представления главными администраторами бюджета сельских поселений годовой бюджетной отчетности, за исключением Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) и Отчета об обязательствах учреждения (ф. 0503738), содержащего данные о принятии и исполнении учреждением обязательств в ходе реализации национальныхпроектов (программ), (ф. 0503738-НП), годовой бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2022 году не позднее 3 числа месяца, следующего за отчетным.

2. Установить срок представления главными администраторами бюджета сельских поселений Справки по консолидируемым расчетам (ф. 0503125) и Отчета об обязательствах учреждения (ф, 0503738), содержащего данные о принятии и исполнении учреждением обязательств в ходе реализации национальных проектов (программ), комплексного плана модернизации и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе нацпроектов) (ф. 0503738-НП), за 2021 год не позднее 17 января 2022 года.

3. Установить
срок
представления
финансовыми
органами
главными администраторами бюджета сельского поселения сводной квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2022 году не позднее 8 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

4. Установить
сроки
представления
финансовыми
органами

главными администраторами районного бюджета и бюджетов сельских поселений месячной бюджетной отчетности и дополнительных форм бюджетной отчетности в 2022 году согласно приложению 1.

5. Приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.
  Глава Ильинского сельского поселения:          __________      Н.И.Поддубная
                                                                                                      Приложение 1 к распоряжению
 от 23.12.2021г. №14

	Сроки представления форм отчетности в соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления отчетности

	№ пп

	Код главы
	Сроки представления форм отчетности в соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления отчетности

	№ 191н
	№ 33н

	1
	569
	Администрация Ильинского СП
	27.01.2021